
Dansk Forsikringsagentur ApS

CVR-nr.: 26890020

Hærvejen 8
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Frank Heitmann Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Forsikringsagentur ApS
Hærvejen 8
6230 Rødekro
e-mailadresse: frank@etuforsikring.dk
CVR-nr.: 26890020
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsagenturvirksomhed for ETU Forsikring A/S, hvilket vil sige, at selskabet sælger og formidler forsikringsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.331 t.kr., mod et overskud på 424 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.302.333	2.489.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		28.313	40.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		436.974	543.965
Andre finansielle indtægter	1	230.623	219.016
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Andre finansielle omkostninger		-98.177	-2.220.552
Ordinært resultat før skat		2.843.440	991.237
Skat af årets resultat		-512.601	-566.847
Årets resultat		2.330.839	424.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.330.839	424.390
I alt		2.330.839	424.390

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.288	258.351
Materielle anlægsaktiver i alt	3	101.288	258.351
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.067.132	3.630.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.067.132	3.630.158
Anlægsaktiver i alt		4.168.420	3.888.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.453.743	5.764.296
Andre tilgodehavender		2.794.294	2.790.669
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		14.655	74.663
Periodeafgrænsningsposter		0	76.458
Tilgodehavender i alt		10.262.692	8.706.086
Likvide beholdninger		29	29
Omsætningsaktiver i alt		10.262.721	8.706.115
AKTIVER I ALT		14.431.141	12.594.624

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.984.925	7.654.086
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		10.109.925	8.379.086
Hensættelse til udskudt skat		32.244	60.959
Hensatte forpligtelser i alt		32.244	60.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		967.756	1.125.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	967.756	1.125.086
Gæld til banker		110.086	67.365
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.295.817	1.575.817
Skyldig selskabsskat		195.313	557.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.000	829.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.321.216	3.029.492
Gældsforpligtelser i alt		4.288.972	4.154.578
PASSIVER I ALT		14.431.141	12.594.624

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.286	108.990
Finansielle indtægter fra virksomhedsdeltager og ledese	0	6.219
Finansielle indtægter fra andre tilgodehavender	77.337	103.807
	<u>230.623</u>	<u>219.016</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra anden gæld	96.814	63.471
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	27.859
Øvrige finansielle omkostninger	1.364	2.129.223
	<u>98.177</u>	<u>2.220.553</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	405.529
Tilgang	0
Afgang	-160.000
Kostpris ultimo	<u>245.529</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-147.178
Årets afskrivning	-54.063
Tilbageførsel ved afgang	57.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-144.241</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.288</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.000.000
Nettoopskrivninger primo	-6.369.842
Andel i årets resultat jf. note	436.974
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-5.932.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.067.132
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
E-Forsikring Agentur A/S, Rødebro	90%

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Anden gæld	720.000	0
	720.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heitmann Madsen Handel & Invest ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 20 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0